Q^^ciz/uo^ice/dcv ^^̂oÂteaodO' de m
^á^.do de (3^ã.o

f^eua rfyofeí'*/nde

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

£NCAMíNHARA(
EXE^^IVO

INDICAÇÃO N/ 0773

DATAOT

PRZSIDE^

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências a quanto limpeza da via e retirada dos matos e entulhos

despejados irregularmente, na Rua Rui Barbosa, próximo aos números 736

e 836, no bairro Canto do Forte, tal situação está gerando bastante

desconforto aos moradores devido ao excesso de matos, entulhos e lixos que

se acumulam ao longo das calçadas.

Segue anexo foto para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 09 de março de 2019.

.

BOUROMULO

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.5p.g0v.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

^â/mrn^ Q^tw?tíc^talcloy ̂ ilay?tcüi ̂ ^a/íiedr^a (/e
W^^Úado c/e C^aa ̂ cfu/o

Retirada de Mato e entulho - Próximo ao numero 763

Retirada de matos - Próximo ao numero 836

ilíl^

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 1170V050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -C
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL; camara@camarapraia9rande.sp.g0v.br